
        UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA          
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 
Tel. +39 085 453 7363/7636/7465   Fax: +39 085 692480 

Sito web: www.dsgs.unich.it   E-mail: dipscienzegiu@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 

 

Decreto  

Repertorio n. 01/2019 

Prot n. 09 del 07/01/2019  

DELIBERA D’URGENZA DEL 07/01/2019 

APPROVAZIONE ATTI DEL BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI N. 01 BORSA 

DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA DAL TITOLO: 

LA QUANTIFICAZIONE DEL DANNO RISARCIBILE DAGLI AMMINISTRATORI IN PRESENZA DI UNA 

CAUSA DI SCIOGLIMENTO - SSD IUS/04-DIRITTO COMMERCIALE. 

Bando Prot. N. 1722 del 23/11/2018 - Tit. III Cl. 13 - Albo Pretorio Atto N.8994 del 23-11-2018. 
CUP: D26C18000680005 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca, emanato con D.R. N.701 del 

4 novembre 2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13 febbraio 2018; 

VISTA la richiesta di attivazione di assegno di borsa di studio del Prof. BRIOLINI; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali del 25/10/2018, con la quale 

è stata approvata la richiesta di attivazione; 

VERIFICATA la disponibilità dei fondi; 

RICHIAMATO il Bando per il conferimento della borsa per attività di ricerca pubblicato con Bando Prot.N.1722 del 

23/11/2018 - Tit. III Cl. 13 - Albo Pretorio Atto N.8994 del 23-11-2018; 

RICHIAMATO il provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice, Atto DSGS Rep.N.43/2018 Prot.N.1876 

del 17/12/2018;  

ACQUISITI gli atti della selezione, Prot. DSGS Rep.N.24/2018 Prot.N.1899 del 19/12/2018, rimessi dalla 

Commissione Giudicatrice, che ha provveduto ad accertare tramite colloquio e valutazione dei titoli e del curriculum 

l’idoneità del candidato;  

ACQUISITA quindi la graduatoria di merito predisposta dalla Commissione Giudicatrice;  

ACCERTATA la regolarità formale di tutti gli atti concorsuali;  

D I S P O N E  

- di approvare gli atti della selezione relativi al conferimento di N.01 BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI 

RICERCA DAL TITOLO: LA QUANTIFICAZIONE DEL DANNO RISARCIBILE DAGLI 

AMMINISTRATORI IN PRESENZA DI UNA CAUSA DI SCIOGLIMENTO, SSD IUS/04-DIRITTO 

COMMERCIALE, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali; 

- di approvare la graduatoria generale di merito della selezione pubblica;  

- di assegnare la Borsa di Studio per attività di ricerca al vincitore della selezione: 

la Dott.ssa  Luciana Romualdi. 

La delibera in oggetto verrà ratificata e approvata con voto favorevole della maggioranza assoluta dei professori di I e II 

fascia afferenti al Dipartimento nel primo Consiglio utile. 

Il Direttore 

Prof. Fabrizio Fornari  

 

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiu@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

		2019-01-07T12:15:32+0000
	FORNARI FABRIZIO




